О внесении изменений и дополнения в постановления Правительства Республики
Казахстан от 24 октября 2000 года N 1587 и от 25 мая 2001 года N 718

Постановление Правительства Республики Казахстан от 31 декабря 2004 года N 1466
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан следующие
и з м е н е н и я  и  д о п о л н е н и е :
      1) в Правительства Республики Казахстан от 24 октября 2000 года постановлении
N 1587 "О перечне объектов государственной собственности, не подлежащих
приватизации" (САПП Республики Казахстан, 2000 г., N 43, ст. 513):
      в Перечне акционерных обществ, государственные пакеты акций которых не
подлежат приватизации, в том числе ее предварительным стадиям до 2006 года,
утвержденном указанным постановлением:
      строку,  порядковый номер 29,  исключить;
      дополнить строкой, порядковый номер 53, следующего содержания:
      "53. АО "Академия гражданской авиации" (город Алматы) 80 %";
      2) в Правительства Республики Казахстан от 25 мая 2001 года N 718 постановлении
"О реорганизации учреждения "Академия гражданской авиации":
      подпункт 4) пункта 2 исключить.
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

        И с п о л н я ю щ и й  о б я з а н н о с т и
      П р е м ь е р - М и н и с т р а
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан